



*Bornholms Flådeservice ApS  
Rebslagervej 1, Tejn  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 28519648*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15 12 2019

Steen Jakobsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Bornholms Flådeservice ApS Rebslagervej 1, Tejn 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 17 01 E-mail: info@b-flaadeservice.dk CVR-nr.: 28 51 96 48 Stiftet: 1. januar 2005 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Jakobsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision St. Torvegade 12 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og service af redningsudstyr til skibe og hermed tilknyttet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.531, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.027, og en egenkapital på t.kr. 1.869.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.928.212</b>	<b>4.793</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.986.035	-3.122
2 Afskrivninger.....	-8.539	-20
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.933.638</b>	<b>1.651</b>
3 Andre finansielle indtægter .....	45.095	21
Andre finansielle omkostninger .....	-15.636	-14
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.963.097</b>	<b>1.658</b>
4 Skat af årets resultat.....	-432.447	-366
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.530.650</b>	<b>1.292</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	1.300
Overført resultat.....	30.650	-8
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.530.650</b>	<b>1.292</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	8.199	14
5 Indretning af lejede lokaler.....	2.241	4
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>10.440</b>	<b>18</b>
Andre tilgodehavender .....	149.158	196
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>149.158</b>	<b>196</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>159.598</b>	<b>214</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	739.500	709
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>739.500</b>	<b>709</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	600.117	865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.348.644	875
Andre tilgodehavender .....	96.774	133
Udskudt skatteaktiv .....	13.840	17
Periodeafgrænsningsposter.....	58.777	54
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.118.152</b>	<b>1.944</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>9.881</b>	<b>46</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.867.533</b>	<b>2.699</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.027.131</b>	<b>2.913</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	168.925	138
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	1.300
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.868.925</b>	<b>1.638</b>
Kreditinstitutter .....	132.195	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	5.548	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	61.649	372
<b>7 Selskabsskat.....</b>	<b>428.946</b>	<b>363</b>
Anden gæld.....	529.868	531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.158.206</b>	<b>1.275</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.158.206</b>	<b>1.275</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.027.131</b>	<b>2.913</b>
<b>8 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	6
Lønninger .....	2.514.668	2.653
Pensioner .....	398.523	395
Andre omkostninger til social sikring .....	72.844	74
	<u>2.986.035</u>	<u>3.122</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	6.300	18
Indretning af lejede lokaler.....	2.239	2
	<u>8.539</u>	<u>20</u>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder .....	37.039	20
Renter, gældsbev .....	6.991	1
Kursregulering, valuta .....	84	0
Renter, debitorer .....	981	0
	<u>45.095</u>	<u>21</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	428.946	363
Regulering af udskudt skat .....	3.501	3
	<u>432.447</u>	<u>366</u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.536.292	22.392
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	1.536.292	22.392
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.521.793	-17.912
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-6.300	-2.239
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-1.528.093	-20.151
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>8.199</b>	<b>2.241</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	138.275	0	30.650	168.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.300.000	-1.300.000	1.500.000	1.500.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.638.275</b>	<b>-1.300.000</b>	<b>1.530.650</b>	<b>1.868.925</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	362.969	205
Skat af årets resultat.....	428.946	363
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-362.969	-205
	<u>428.946</u>	<u>363</u>

**8 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Bornholms Flådeservice koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Bornholms Flådeservice Holding ApS, CVR-nr. 31 17 81 26). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.